&

K.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 042/201 8/CCE, DE 09 DE ABRIL DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 0 1 4473/20 1 8,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 05 de março de 2018, os Servidores Docentes
abaixo relacionados para comporem o

um período de dois anos:

Licenciatura:
Donesca Cristina Puntel Xhafaj (Presidente)
Adriana de Carvalho Kuerten Dellagnelo
Daniel Serravalle de Sá
Glória Gil
Hamilton de Godoy Wielewicki
Raquel Carolina Souza Ferraz D'ely

Bacharelado:
Donesca Cristina Puntel Xhaí4 (Presidente)
Daniel Serravalle de Sá
Eliana de Souza Avila
Hanna Emilia Kivisto de Souza
Mana Rata Drumond Viana

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares até uma hora por semana para o
exercício de tal atividade.

PROF
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR